Mi.

Assinado eletronicamente 1 ,or Francisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 12/05/2022 09:31:22 - IP co "  192. 6 .1 r 	(&
DIÁRIO OFICIA

L

I 1 	 ESTADO DO CEARÁ 	/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA D9'CEARÁ

4s1flhII 	 Ano VII - Edição N° CMLX de 12 de Maio de 2022

SECRETARIA DE EDUi :AÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO:
05/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CONCORRÊNCIA n° CP 01/2022-
SEDUC, cujo objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES
VINCULADAS A SECF ETARIA DE EDUCAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos
interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADAS: 3D CONSTRUÇOES LTDA,
ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI, MILLENIUM
SERVIÇOS EIRELI, SAIRES ILUMINAÇÃO CONSTRUÇÕES EIRELI —ME, INABILITADAS: CONSTRUTORA
IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, R. MEIRA ENGENHARIA EIRELI, CONSTRUTURA ASTRAL
LTDA, F. FROTA CRUZ . ME, THM CONSTRUTORA E MANUTENÇÃO LTDA, INSTITUTO DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DE FATRIMÔNIO LTDA, MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI. Desta forma fica aberto
o prazo recursal previstc no Art. 109, inciso 1, alínea a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à
disposição dos interes$ados nos dias úteis após esta publicação no site: hcitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José
Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 10 de maio de 2022. Flávia Maria Carneiro da Costa,
Presidente/CPI—.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 23512022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 220511 (11 -SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
LEDA RAMOS DOS SANTOS ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA [A ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 4.592,70 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS). ASSINA
PELA CONTRATADA: LEDA RAMOS DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA
SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ—CE, 11 DE MAIO DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 23612022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22051 1C 2-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0912022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
LEDA RAMOS DOS SA'1TOS ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA D A ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL:
R$ 34.903,48 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).
ASSINA PELA CONTRATADA: LEDA RAMOS DOS SANTOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO
ROCHA DA SILVA. VIÇO 3A DO CEARÁ— CL 11 DE MAIO DE 2022.

Assinado eletronicamente por. Francisco João Cardoso Filho
CPF: -359.573 em 1210512022 09.31 :22 - IP com n: 192.168.10.67

www.vicosa.ce.gov.br/diaiiooficial/?id=991

aDON 	 Pgi,,a(s)3de4

IoF1oI
I-rw l.Y.til

!L 12 ID